PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 июля 2019 г.
	№ 359-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.10.2014 № 487-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                                от 27.10.2014 № 487-П «О создании лицензионной комиссии                                             по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами                  в Ульяновской области» следующие изменения:

1) приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Правительства

Ульяновской области
от 27 октября 2014 г. № 487-П

СОСТАВ

лицензионной комиссии по лицензированию деятельности                                        по управлению многоквартирными домами в Ульяновской области

	Председатель лицензионной комиссии

	Черепан А.Я.
	–
	Министр энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области

	Члены лицензионной комиссии:

	Зеленов Ю.В.
	–
	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ульяновской области (по согласованию)

	Калёнов Г.В.
	–
	заместитель председателя общественной организации «Ассоциация собственников жилья» (по согласованию)

	Машаров А.Г.
	–
	главный юрист Ассоциации «Совет муниципальных     образований Ульяновской области» (по согласованию)

	Николаев Г.А.
	–
	директор Некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация по совершенствованию системы управления жилищно-коммунальным хозяйством «Симбирский дом» (по согласованию)

	Потапов А.О.
	–
	член Общественной палаты Ульяновской области           (по согласованию)

	Седов А.Н.
	–
	председатель комитета Законодательного Собрания Ульяновской области по жилищной политике и коммунальному хозяйству (по согласованию)

	Сидоранова Н.Г.
	–
	заместитель директора Фонда модернизации жилищно-коммунального комплекса Ульяновской области                   (по согласованию)

	Сидоров В.В.
	–
	председатель Ассоциации территориальных общественных самоуправлений Ульяновской области, член Общественной палаты Ульяновской области (по согласованию)

	Сорокин А.В.
	–
	директор департамента жилищной политики и регионального государственного жилищного надзора Министерства энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области

	Хайров Р.И.
	–
	руководитель Ульяновского регионального Центра  общественного контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства, член Общественной палаты Ульяновской области (по согласованию)

	Хлыкина М.Е.
	–
	главный советник департамента по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления по реализации единой государственной политики в области противодействия коррупции, профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора Ульяновской области

	Ярош В.Ф.
	–
	председатель комиссии Общественной палаты Ульяновской области по жилищно-коммунальному комплексу, строительству и благоустройству (по согласованию).»;

2) в приложении № 2:

а) в пункте 1.3 раздела 1 слова «промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта» заменить словами «энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды»;

б) подпункт 8 пункта 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«8) управления по реализации единой государственной политики в области противодействия коррупции, профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора Ульяновской области – не менее одного представителя;».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин

2407ан2